
К Ы Л  Ы  I PK(  I I M>. И Н ч . Л С Ы П Ь Ш  

1П1. H I M  1,1 Р ' и ' / к ' ЛН Л  II. H I M  М I I I I I К  1 1 IP. II 111 I
:Мmi  и 1C:п;р( т в о  о в р л з о в л п н я

II Н А У К И  К Ы Р Г Ы З С К О М  I T . CI  1У1, Ш К И

И. РАЗЗАКОВ атындагы
кы  pi ы з  м а м л е к е т т и к

ТЕХ НИК АЛ ЫК УНИВЕРСИТЕТИ

) Ч о / 2 U Ю

Б У Й Р У К

П Р И К А З

Бишкек  III.

КЫРГ ЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  
Т Е Х Н И Ч Е С К И Й  УНИВЕРСИТЕТ  

им. И. РАЗЗАКОВА

№ 6 'r ? / i j f o o

" К в ал и ф и кац и я  а л д ы н д а г ы  п рактика сы н  

етуу ж е н у н д е ”

2019 -2 020-окуу  ж ы л ы н ы п  окуу графигипе ылайык  кв ал ифи кация алдындагы  

ирак I икасып отуу м а к с а т м н д а  буйрук кылам:

1. И С Т Т д о т -1 -1 5  тобунун  с т у д е т т е р и н  2 0 2 0 -ж ы л д ы н  27-янв арь  айьшан тартын 
2020-  ж ы л д ы н  2 0 -м ар т ы н а  чейин т о м е н к у  м е кс м е си н е  жепоту лсу н .

i №I

! 1

С ’гудептти и Аты ж о 11 у 

А одра и м о в А реем I) у с.: i а и о в и ч

Венгер С тан исл ав  К онстантинович  

I орлов М а к с и м  С ер гее вич  

) 1рС)улбеков Чынгыз  Анар ал  иевич

I 6
I 7 

8

9

К)

М ай р ам б е к о в  И урс ултап
М а й р а м б е к о в и ч
Мальцев Павел Михай лович

Митин Николай  Витальевич

Мукаев Т ем ир л аи  Мукаевич

Ратбеков Л зим Ну рлан ович  
Тала йбеков  Ч ы п г ы з  Т алайбек ович

j  Иш ка н а н ы н  атал ышы
| "Улузт ук  ком па ни я "Кы р гы з  тсмир  ж о л у " ’" 
| мамл скстт ик  и шкап асы.  А Т К Ж 1 10 
! техмикалык болуму 

“М и т а п г г  м аалым а  г т сх нологиялар  
ко м ш ш и яс ы
Ж Ч К  “Ф и н к ап А  программ алык  
ка м сы здоону  иш теи  чыгуу болуму 
Бишке к ш аардык  ички иш тер 
б а ш к а р м а с ы н ы н  сервер тейлоо болуму 
Ж  И “М и л е д и 5’
АА К  v;К ы р г  ызте  леком А Балыкчы филиалы

' Т М С ж Т *  кафед расы  
"Кьтргыз жы л у уд у к оперто"  м амлеке п  ик 

I и ш капаеь ш ьш Орлов  ф ил иалы н ы и  
! абонен ттнк болум у 
! " Капитал"  бап кы п ы п  ма ал ыма г
i
| те хпологиялар  болум у 
| “ТМСж'Г* каф ед р асы  
j  Ж Ч К  " И и ф о б у х г а л з е р "

2. Ж е т ек ч и с и  болуп  кафе драным улук окутуучусу  К а р и м о в а  12.'Г. дайындал сы н.

Негизи: « Т М С ж Т "  кафед ранып б аш ч ы сьш ьш  билдируу су .  О Биы н  жана ОН беломч

прорек-гордун визалары

Окуу ниш б о ю н ч а  пр о р екто р М .К .Ч ы н ы б ае в

I ара гылсып: ОБ.  А Г М С ж Т "  кафедрасы пи 

Агкируучу: 01)



И.Раззаков атындагы КМТУнин 
Окуу иштери боюнча проректору 
М.К. Чыныбаевге
«ТМСжТ» кафедрасынын башчысы 
К.Д. Дуйшековдон

БИЛДИРУУ

2019-2020 окуу процессинин графигине ылайык ИСТТдот-1-15 бутуруучу окуу 
тобунун студенттерин 2020-жылдын 27-январдан 20-марта чейин темендегу ишканаларга 
квалификция алдындагы практикасын етууге женотуунузду суранабыз, практиканын 
жетекчиси болуп кафедранын улуу окутуучусу Каримова Г.Т. дайындалсын:

№ Студенттин Аты жену Ишкананын аталышы

1 Абдраимов Арсен Русланович
“Улуттук компания “Кыргыз темир жолу”” 
мамлекеттик ишканасы, ЭТКЖПО 
техникалык болуму

2 Венгер Станислав Константинович
“Митапп” маалымат технологиялар 
компаниясы

3 Горлов Максим Сергеевич
ЖЧК “Финкап”, программалык 
камсыздоону иштеп чыгуу белуму

4 Добулбеков Чынгыз Анаралиевич
Бишкек шаардык ички иштер 
башкармасынын сервер тейлее белуму

5 Лещинский Иван Александрович ЖИ “Миледи”

6
Майрамбеков Нурсултан 
Майрамбекович

ААК “Кыргызтелеком”, Балыкчы филиалы

7 Мальцев Павел Михайлович “ТМСжТ” кафедрасы

8 Митин Николай Витальевич
“Кыргыз жылуулук энерго” мамлекеттик 
ишканасынын Орлов филиалынын 
абоненттик белуму

9 Мукаев Темирлан Мукаевич
“Капитал” банкынын маалымат 
технологиялар белуму

10 Ратбеков Азим Нурланович “ТМСжТ” кафедрасы
11 Талайбеков Чынгыз Талайбекович ЖЧК “Инфобухгалтер”

ОБнын башчысы 

ЭТИнун директору 

«ТМСжТ» кафедранын

Ж.Д.Сыдыков 

уБ.Т.Каримов 

башчысы К.Д.Дуйшеков


